

Příloha č. 2 - Výkaz hlavních výměr

Zakázka: Dolánecký p., Podbořany - kácení jírovcové aleje

1) Práce

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Kácení stromu postupně bez postupného spouštění koruny a kmene do průměru kmene 600 mm	Ks	2	4820,00	9640,00
2	Kácení stromu postupně bez postupného spouštění koruny a kmene do průměru kmene 700 mm	Ks	4	5290,00	21160,00
3	Kácení stromu postupně bez postupného spouštění koruny a kmene do průměru kmene 800 mm	Ks	8	5760,00	46080,00
4	Kácení stromu postupně bez postupného spouštění koruny a kmene do průměru kmene 900 mm	Ks	4	6230,00	24920,00
5	Kácení stromu postupně bez postupného spouštění koruny a kmene do průměru kmene 1600 mm	Ks	1	14000,00	14000,00
6	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 600 mm	Ks	1	2000,00	2000,00
7	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 700 mm	Ks	1	3290,00	3290,00
8	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 900 mm	Ks	1	4230,00	4230,00
9	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním do průměru kmene 1000 mm	Ks	1	5230,00	5230,00
10	Štěpkování veškeré nevyužitelné dřevní hmoty na místě, naložení, odvoz a likvidace v souladu s právními předpisy ČR	kpl	1	1,00	1,00
11	Frézování pařezů 23 ks pokácených stromů	kpl	1	650,00	650,00
12	Složení části využitelné dřevní hmoty o objemu 51,345 plm na místě na hromadách	kpl	1	10000,00	10000,00
13	Ostatní práce a náklady spojené s prováděním zakázky	kpl	1	5000,00	5000,00
14	Příplatek za postupné spouštění koruny a kmene do průměru kmene 1600 mm	kpl	1	14000,00	14000,00
Nabídková za práce celkem					160201,00 Kč bez DPH

Pozn. k pol. č. 1. - 9.: Průměr kmene výše uvedených stromů byl měřen ve výšce 1,3 m nad úrovní terénu

Pozn. k pol. č. 10.: Práce budou prováděny v intravilánu města, a proto je likvidace dřevní hmoty na místě vyloučena

Pozn. k pol. č. 11.: Odzézování pařezů pokácených stromů na úroveň povrchu pozemku

Pozn. k pol. č. 12.: Část dřevní hmoty z pokácených stromů na pozemcích města Podbořany

2) Výkup vytěžené dřevní hmoty

Pol. č.	Popis položky	jednotka	Množství	jednotková cena	Cena celkem
1	Povinný výkup dřevní hmoty dle taxace zadavatele	plm	28,06	450,00	12627,00

Pozn.: Jednotkovou cenu za výkup 1 plm dřevní hmoty stanoví účastník výběrového řízení (zájemce). Jde o dřevní hmotu ze stromů, které se nacházejí na pozemcích ve správě Povodí Ohře, s.p. Objem dřevní hmoty pro výkup byl snížen o 30 % z důvodu hořšího stavu kácených stromů.

Zhotovitel: KHL – EKO, a.s.

El. podpis: